様式２
大宮駅周辺地域都市再生駐車施設配置計画
誓　　約　　書

　　年　　月　　日
大宮駅周辺駐車場ルール運用組織
一般財団法人さいたま市都市整備公社
　理 事 長　　篠崎　靖夫　　様

建築主		住所
または管理者	氏名　				㊞
							電話　　　　（　　　　）

（担当者）	氏名
							電話　　　　（　　　　）

　大宮駅周辺地域都市再生駐車施設配置計画による認定を受けるにあたり、下記のとおり誓約するとともに、これを遵守し、履行します。

記
	申請建築物の名称

	申請建築物の所在地
	さいたま市大宮区

	誓約事項

	【共通】
１　配置計画の遵守
大宮駅周辺地域都市再生駐車施設配置計画を遵守します。
２　駐車施設の附置
適用申請承認通知書に記載のとおり駐車施設を整備・確保します。
３　駐車施設の維持管理
駐車施設を適切に維持管理するとともに、運用状況について毎年報告します。
４　誓約書の承継
建築物の所有権を第三者に譲渡(管理権原の委任を含む)する場合、その者に対して本誓約書の誓約事項を承継します。本誓約書を承継した者が建築物の所有権を譲渡等する場合も同様とします。
５　変更の届出
申請内容に変更が生じた場合は、遅滞なく変更の届出をします。なお当初の申請内容から大きく変更となるときは、審査手数料の増額、又は再審査として再度審査手数料を負担する場合があることを了承します。
【隔地により駐車施設を確保する場合】
６　隔地先駐車施設の案内
施設の利用者に対し、隔地先駐車施設への案内及び誘導等を適切に行います。
７　契約書の更新
隔地先駐車施設の契約が満了になった場合は更新し、更新した契約書等を報告します。
【地域貢献が生じる場合】
８　協定書の締結
地域貢献の履行に関しては、運用組織と協議のうえ、速やかに別途協定を締結します。

（注意）本様式は、２部（正本及び副本）提出してください。